Products Solutions Services
사용 설명서 요약
RMC621, RMS621
RMC621: 유량 및 에너지 매니저
RMS621: 에너지 매니저
이 설명서는 사용 설명서(요약본)이며, 제품 구성에 포함된 사
용 설명서를 대체하지 않습니다.
자세한 정보는 사용 설명서와 추가 문서를 참조하십시오.

  A0033627
 1 에너지 매니저 명판(예)
1 계기 주문 코드 및 일련 번호
2 전원, 방진방수 등급 - 온도 센서 입력
3 입력/출력
4 방폭 지역 라벨(선택한 경우)
5 승인
3.4  보관 및 운송
계기를 보관 및 운반할 때 충격으로부터 보호되도록 계기를 포장하십시오. 최상의 보호 효과
를 위해 원래 포장재를 사용하십시오.
4  설치
4.1  설치 조건
설치 및 작동 중에 허용 외기 온도(사용 설명서의 "기술 정보" 섹션 참조)를 준수해야 합니다.
계기가 열에 노출되지 않도록 보호해야 합니다.
주의
확장 카드를 사용할 경우 계기가 과열될 수 있습니다.
‣ 냉각과 환기를 위해 최소 0.5 m/s (1.6 ft/s)의 공기 흐름을 보장하십시오.
4.1.1  치수
계기의 설치 길이는 135 mm (5.31 in)입니다(8HP에 해당). 자세한 치수 정보는 사용 설명서
의 "기술 정보" 섹션을 참조하십시오.
4.1.2  설치 장소
IEC 60715에 따라 캐비닛에 DIN 레일 설치. 설치 장소에 진동이 없어야 합니다.
설치 RMC621, RMS621
10 Endress+Hauser
4.1.3  방향
제한이 없습니다.
4.2  계기 설치
1.
2.
  A0033334
1. 위에서부터 계기를 레일에 장착하십시오.
2. 앞에서 계기가 제자리에 고정될 때까지 아래로 살짝 누르십시오.
4.2.1  확장 카드 설치
L경고
감전에 의한 부상 위험
‣ 확장 카드를 설치하거나 제거할 때는 항상 계기를 전원 공급 장치에서 분리하십시오.
주의
확장 카드를 사용할 경우 계기가 과열될 수 있습니다.
‣ 냉각과 환기를 위해 최소 0.5 m/s (1.6 ft/s)의 공기 흐름을 보장하십시오.
계기에 최대 3개의 확장 카드를 사용할 수 있습니다. 확장 카드 슬롯은 계기에 B, C, D로 표시
되어 있습니다.
RMC621, RMS621 설치
Endress+Hauser 11
1. 2. 3.
E
D
CB
  A0033338
1. 기본 계기의 슬롯(B, C, D)에서 블랭킹 커버를 제거하십시오. 그러려면 에너지 매니저
의 바닥에 있는 걸쇠를 함께 누르십시오.
2. 동시에 (스크루 드라이버 등을 사용해) 계기 뒤에 있는 걸쇠를 누르고 기본 계기에서
블랭킹 커버를 위로 당겨 빼내십시오.
3. 위에서부터 확장 카드를 기본 계기에 끼우십시오. 확장 카드는 계기 바닥과 뒤에 있는
걸쇠가 맞물린 경우에만 올바르게 설치됩니다(1 및 2 참조). 기본 계기와 마찬가지로
확장 카드의 입력 단자가 위에 있고 연결 단자가 앞을 향하는지 확인하십시오.
계기가 올바르게 배선되고 작동되면 계기가 새 확장 카드를 자동으로 인식합니다('시운전'
섹션 참조).
확장 카드를 제거하고 다른 카드로 교체하지 않은 경우 블랭킹 커버로 빈 슬롯을 밀봉
해야 합니다.
설치 RMC621, RMS621
12 Endress+Hauser
4.2.2  원격 디스플레이/작동 유닛 설치
설치 지침:
• 설치 장소에 진동이 없어야 합니다.
• 작동 중 허용 외기 온도는 –20~60 °C (–4~140 °F)입니다.
• 열 노출로부터 계기를 보호하십시오.
144 mm
7
2
m
m
144 mm
7